
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Naše č.j.: MH/01632/2021    
Spisová značka: MH/05771/2020/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  2.2.2021    

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Město Horažďovice, IČO 00255513, Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice, 
které zastupuje Sweco Hydroprojekt a.s., Ústředí Praha, IČO 26475081, Táborská 940/31, 140 00  
Praha 4-Nusle 

(dále jen "žadatel") podal dne 5.5.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem: 

„Vodovody pro místní části, Horažďovice“ 

na pozemcích parc. č. 76/4, 78/3, 914/27, 1272/14, 1592/7, 1609, 1627/9, 1717/2, 2189/12, 2189/13, 
2189/23, 2189/25, 2322/3, 2333, 2334/1, 2334/2, 2334/3, 2334/4, 2334/5, 2337, 2338, 2340/8, 2340/9, 
2342, 2646, 2648/1, 2648/2, 2681/22, 2681/23, 2683/4, 2685, 2686, 2687, 2690/2, 2690/5, 2690/9, 
2690/11, 2690/13, 2690/17, 2690/19, 2690/20, 2690/21, 2691/40, 2691/42, 2759/19, 2759/21, 2759/28, 
2759/29, 2764/39, 2779/1, 2793/1, 2793/4, 2793/9, 2793/10, 2793/11, 2793/12, 3173 v katastrálním území 
Horažďovice, obec Horažďovice; 

parc. č. 46/2, 46/9, 71, 130/1, 344, 364/1, 364/3, 364/4, 364/5, 364/6, 364/7, 364/8, 367/6, 367/9, 369/1, 
375/1, 375/3, 375/4, 382/1, 385/7, 389/1 v katastrálním území Babín u Horažďovic, obec Horažďovice; 

parc. č. 191/3, 191/4, 191/17, 191/20, 203/2, 203/3, 222/4, 222/7, 226/1, 235/4, 236, 237, 238, 241, 277/1, 
278/1, 278/2, 284/1, 292, 293 v katastrálním území Svaté Pole u Horažďovic, obec Horažďovice; 

st. p. 17/1, 18/2, 22, 40/2, 55, parc. č. 9/1, 9/4, 27, 286/1, 286/2, 286/4, 369/14, 436, 452, 548/1, 621/1, 
1368/1, 1368/4, 1368/5, 1368/7, 1370, 1372, 1373, 1389/18, 1397/5, 1397/10, 1405/2 v katastrálním území 
Komušín, obec Horažďovice; 

parc. č. 3269, 3275, 3327, 4039, 4042, 4043, 4044 v katastrálním území Svéradice, o bec Svéradice; 

parc. č. 27/1, 28, 29/1, 29/9, 30/1, 31/1, 34/1, 35/1, 36/1, 36/4, 247/9, 247/10, 284/12, 284/13, 284/17, 
284/32, 327/1, 327/2, 328/2, 328/3, 328/4, 328/5, 328/6, 328/7, 328/8, 357/1, 360/1, 361, 366/1, 366/3, 
367/1, 369, 372 v katastrálním území Boubín, obec Horažďovice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 

Účel stavby - vybudování vodovodní sítě pro zásobování napojených spotřebišť pitnou vodou z veřejného 
vodovodu. 

Navrhované parametry stavby včetně stavebních objektů: 

Specifikace vodovodního potrubí a spojů: 

- Potrubí pro pitnou vodu z vysokohustotního polyetylenu PE100 RC s vysokou odolností proti 
pomalému šíření trhlin. Potrubí pro pitnou vodu odpovídající: ČSN EN12201-5+A1, DIN EN1555 a DIN 
8074/8575 a s certifikáty: inspekční 3.1 dle ČSN EN 10204, DVGW  GW 335 - A2 a PAS1075 min. 
typ1 s atestem na pitnou vodu (dle platné vyhlášky o hygienických požadavcích na výrobky 
přicházející do styku s vodou a na úpravu vody).  



Č.j. MH/01632/2021 str. 2 

 
- Spojovaní trub pomocí elektrotvarovky, nebo svařením na tupo. Přírubové spoje pomocí lemového 

nákružku s točivou přírubou, hrdla jištěná proti posuvu, vytyčovací vodič CY6 vč. propojení a výstražná 
fólie, v místě směrových oblouků, odboček a konců řadů betonové opěrné bloky (dle TNV 75 5410, 
beton C 16/20). 

Armatura a tvarovky: 

- s prodlouženou životností, 

- šoupátka měkce těsnící, 

- hydranty s odvodňováním při uzavření a se vsakovacím košem nebo hydrantovou drenáží, 

- zemní soupravy pevně spojeny se šoupátkem, konstrukce zabraňující kontakt ovládací tyče se 
zeminou a výhradně teleskopické provedení s podkladovou deskou pod poklop, 

- pro přírubové spoje pozinkované šrouby s vodoodpudivou pastou (vazelínou), 

- atest na pitnou vodu (dle platné vyhlášky o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do styku 
s vodou a na úpravu vody). 

Specifikace potrubí a šachet pro odpad z objektů ATS Babín, ČS Horažďovice a VDJ Svaté Pole: 

- Bude použito kanalizační jednovrstvé plnostěnné hladké potrubí s co největší sílou stěny z PP 
vyrobené dle ČSN EN 1852-1 nebo PVC-U dle ČSN EN 1401 s kruhovou tuhostí min. SN8. 

- Šachty na odpadním potrubí budou umístěny v místě změny směru nebo spádu a budou v plastovém 
provedení  Ø425 mm s výkyvnými hrdly.  

 

SO500 - Vodovod Horažďovice - Babín 

Vodovodní řady: 

- V-1  PE DN100 dl. 3109,10 m  

- V-1.1  PE DN50 dl. 8,00 m 

- V-1.2  PE DN80 dl. 56,60 m 

- V-1.3  PE DN80 dl. 135,90 m 

- V-1.3.1  PE DN80 dl. 52,10 m 

- V-1.4  PE DN50 dl. 23,70 m 

- V-1.5  PE DN80 dl. 440,10 m 

- V-1.5.1  PE DN80 dl. 270,70 m 

- V-1.5.1.1  PE DN80 dl. 34,90 m 

- V-2  PE DN80 dl. 267,30 m 

- V-2.1  PE DN80 dl. 118,50 m 

- V-2.1.1  PE DN80 dl. 44,60 m 

- V-2.2  PE DN80 dl. 47,00 m 

- V-3  PE DN80 dl. 276,70 m (navazuje na V-1 SO 510) 

Vodoměrná šachta: 

- Vnitřní půdorysné rozměry vodoměrné šachty jsou přizpůsobeny délce vodoměrné sestavy s 
přepojením stávajícího vodovodu DN50 a šířce z požadavků provozovatele ČEVAK = 2800x1300 mm 
se světlou výškou 1720 mm. Poklop je navržen vodárenský uzamykatelný 600x900 mm. Vstup do 
šachty zajistí žebřík. 

- V šachtě bude umístěna vodoměrná sestava DN50. 

Vodovodní přípojky:   

PŘÍPOJKA ČISLO POPISNÉ ŘAD  MATERIÁL Ø DP  DÉLKA (m) 

- VP-01   18  V-1  PE  32x3,0  6,04 

- VP-02   19  V-1  PE  32x3,0  6,13 

- VP-03   20  V-1  PE  32x3,0  6,29 

- VP-04   21  V-1  PE  32x3,0  7,30 

- VP-05   22  V-1  PE  32x3,0  12,79 

- VP-06   17  V-1  PE  32x3,0  2,47 



Č.j. MH/01632/2021 str. 3 

 
- VP-07   16  V-1  PE  32x3,0  3,34 

- VP-08   p.p.č. 34 V-1  PE  32x3,0  2,08 

- VP-09   31  V-1  PE  32x3,0  5,66 

- VP-10   č.e. 1  V-1  PE  32x3,0  9,85 

- VP-11   25  V-1.2  PE  32x3,0  2,73 

- VP-12   24  V-1.2  PE  32x3,0  3,33 

- VP-13   23  V-1.2  PE  32x3,0  6,04 

- VP-14   33  V-1.3  PE  32x3,0  7,68 

- VP-15   č.e. 2  V-1.3  PE  32x3,0  9,27 

- VP-16   28  V-1.3  PE  32x3,0  11,62 

- VP-17   12  V-1.3  PE  32x3,0  13,43 

- VP-18   32  V-1.3  PE  32x3,0  7,53 

- VP-19   41  V-1.3  PE  32x3,0  6,98 

- VP-20   2  V-1.3  PE  32x3,0  5,20 

- VP-21   8  V-1.3  PE  32x3,0  10,44 

- VP-22   11  V-1.3.1 PE  32x3,0  5,95 

- VP-23   10  V-1.3.1 PE  32x3,0  7,02 

- VP-24   9  V-1.3.1 PE  32x3,0  5,82 

- VP-25   26  V-1.4  PE  32x3,0  5,86 

- VP-26   27  V-1.4  PE  32x3,0  6,07 

- VP-27   34  V-1.5  PE  32x3,0  5,46 

- VP-28   39  V-1.5  PE  32x3,0  4,96 

- VP-29   p.p.č. 130/14 V-1.5  PE  32x3,0  2,33 

- VP-30   29  V-2  PE  32x3,0  2,30 

- VP-31   37  V-2  PE  32x3,0  6,95 

- VP-32   40  V-2  PE  32x3,0  3,80 

- VP-33   5  V-2.1  PE  32x3,0  5,86 

- VP-34   4  V-2.1  PE  32x3,0  6,83 

- VP-35   7  V-2.1.1 PE  32x3,0  2,34 

- VP-36   6  V-2.1.1 PE  32x3,0  2,42 

- VP-37   3  V-2.1  PE  32x3,0  33,69 

- VP-38   42  V-2.2  PE  32x3,0  1,88 

- VP-39   38  V-2.2  PE  32x3,0  7,01 

- VP-40   p.p.č. 130/21 V-1.5  PE  32x3.0  2,50 

- VP-41   p.p.č. 130/20 V-1.5  PE  32x3.0  2,29 

- VP-42   p.p.č. 130/19 V-1.5  PE  32x3.0  2,24 

- VP-43   p.p.č. 130/18 V-1.5  PE  32x3.0  2,04 

- VP-44   p.p.č. 130/17 V-1.5  PE  32x3.0  1,81 

- VP-45   p.p.č. 130/16 V-1.5  PE  32x3.0  1,77 

- VP-46   p.p.č. 130/15 V-1.5  PE  32x3.0  1,93 

- VP-47   p.p.č. 130/13 V-1.5  PE  32x3.0  1,80 

- VP-48   p.p.č. 130/12 V-1.5  PE  32x3.0  1,45 

- VP-49   p.p.č. 130/11 V-1.5  PE  32x3.0  1,29 

- VP-50   p.p.č. 130/10 V-1.5  PE  32x3.0  1,26 

- VP-51   p.p.č. 130/9 V-1.5  PE  32x3.0  1,34 

- VP-52   p.p.č. 130/8 V-1.5  PE  32x3.0  1,40 

- VP-53   p.p.č.130/7 V-1.5  PE  32x3.0  1,47 



Č.j. MH/01632/2021 str. 4 

 
- VP-54   p.p.č. 130/6 V-1.5  PE  32x3.0  1,53 

- VP-55   p.p.č. 130/5 V-1.5  PE  32x3.0  1,43 

- VP-56   p.p.č. 130/4 V-1.5  PE  32x3.0  1,32 

- VP-57   p.p.č. 130/22 V-1.5  PE  32x3.0  3,84 

- VP-58   p.p.č. 130/23 V-1.5  PE  32x3.0  3,63 

- VP-59   p.p.č. 130/24 V-1.5  PE  32x3.0  3,32 

- VP-60   p.p.č. 130/25 V-1.5  PE  32x3.0  3,20 

- VP-61   č.e. 3  V-1.5  PE  32x3.0  3,30 

- VP-62   p.p.č. 130/27 V-1.5  PE  32x3.0  344 

- VP-63   p.p.č. 130/28 V-1.5  PE  32x3.0  3,58 

- VP-64   p.p.č. 130/29 V-1.5  PE  32x3.0  3,63 

- VP-65   p.p.č. 130/30 V-1.5  PE  32x3.0  405 

- VP-66   č.e. 7  V-1.5  PE  32x3.0  4,00 

- VP-67   p.p.č. 130/32 V-1.5  PE  32x3.0  3,94 

- VP-68   p.p.č. 130/33 V-1.5  PE  32x3.0  3,60 

- VP-69   p.p.č. 130/34 V-1.5  PE  32x3.0  3,59 

- VP-70   p.p.č. 130/35 V-1.5  PE  32x3.0  3,61 

- VP-71   p.p.č. 130/36 V-1.5  PE  32x3.0  3,52 

- VP-72   p.p.č. 130/37 V-1.5  PE  32x3.0  3,49 

- VP-73   p.p.č. 130/38 V-1.5  PE  32x3.0  3,84 

- VP-74   p.p.č. 130/39 V-1.5  PE  32x3.0  4,47 

- VP-75   p.p.č. 130/42 V-1.5.1 PE  32x3.0  1,55 

- VP-76   č.e. 5  V-1.5.1 PE  32x3.0  1,48 

- VP-77   p.p.č. 130/40 V-1.5.1.1 PE  32x3.0  4,32 

- VP-78   č.e. 6  V-1.5.1 PE  32x3.0  1,74 

- VP-79   p.p.č. 130/44 V-1.5.1 PE  32x3.0  1,68 

- VP-80   p.p.č. 130/41 V-1.5.1 PE  32x3.0  5,12 

- VP-81   p.p.č. 130/45 V-1.5.1 PE  32x3.0  1,36 

- VP-82   p.p.č. st.10 V-1.3  PE  32x3.0  7,57 

 

ATS Babín (pro spotřebiště Komušín): 

- Půdorysné rozměry podzemní části objektu jsou 3,60x5,90 m. Objekt zasahuje 3,10 m pod a 5,04 m 
nad úroveň terénu. V podzemní části objektu je armaturní komora a akumulační nádrž o objemu 20m3.  

Přístupová komunikace 

- Přístupová komunikace má délku 5,17 m, základní šířku 3,5 m (+ 2 x 0,25 m nezpevněné krajnice) a 
její plocha je přibližně 20 m2. 

Elektro 

- El.  příkon instalovaný  Pi=12 kW + 5 kW  rezerva = 17 kW požadované hl. jištění před  elektroměrem 
40A/3/B. 

Strojní vystrojení  

- Automatická tlaková stanice (ATS) do spotřebiště Komušín - komplexní dodávka ATS, instalovaný 
příkon 11 kW, současný 4,4 kW. 

- 1 x dávkovací čerpadlo chlornanu sodného, 230 V, 50 Hz, 0,07 kW 

- 1x regulační ventil, 400 V, 50 Hz, 0,35 kW 

- 1 x uzavírací šoupátko, 400 V, 50 Hz, 0,3 kW 

- 2 x měření tlaku, signál 4-20 mA 

- 1 x indukční průtokoměr 

 



Č.j. MH/01632/2021 str. 5 

 
Odpad z ATS: 

- Bude použito jednovrstvé plnostěnné hladké potrubí s co největší sílou stěny z PP vyrobené dle ČSN 
EN 1852-1 nebo PVC-U dle ČSN EN 1401 s kruhovou tuhostí min. SN8 DN200 dl. 54,60 m. Odpadní 
potrubí je navrženo s vyústěním do Březového potoka (s IDVT 10272879 na pozemku parc.č. KN 
389/1 v k.ú. Babín u Horažďovic) ve správě Povodí Vltavy. Výustní objekt bude monolitický Fe-
betonový, s kamennou dlažbou a kamenným záhozem. Konec potrubí bude zajištěn proti zpětnému 
vzdutí vody koncovou žabí klapkou. 

 

SO 510 - Vodovod Babín - Komušín 

Vodovodní řady: 

- V-1  PE DN80 dl. 3537,80 m 

- V-1.1  PE DN80 dl. 99,90 m 

- V-1.2  PE DN80 dl. 36,50 m 

- V-1.3  není obsazeno 

- V-1.4  PE DN80 dl. 368,60 m 

- V-1.4.1  není obsazeno 

- V-1.4.2  PE DN80 dl. 73,10 m 

- V-1.5  PE DN80 dl. 270,50 m 

- V-1.6  PE DN80 dl. 71,50 m 

- V-1.7  PE DN80 dl. 29,60 m 

Vodovodní přípojky: 

PŘÍPOJKA ČISLO POPISNÉ ŘAD  MATERIÁL Ø DP  DÉLKA (m) 

- VP-01   52  V-1  PE  32x3,0  1,49 

- VP-02   53  V-1  PE  32x3,0  1,80 

- VP-03   46  V-1  PE  32x3,0  3,25 

- VP-04   38  V-1  PE  32x3,0  2,92 

- VP-05   64  V-1  PE  32x3,0  9,24 

- VP-06   37  V-1.2  PE  32x3,0  2,85 

- VP-07   9  V-1.2  PE  32x3,0  3,27 

- VP-08   1  V-1.1  PE  32x3,0  5,94 

- VP-09   2  V-1.1  PE  32x3,0  1,50 

- VP-10   3  V-1.1  PE  32x3,0  1,28 

- VP-11   4  V-1.1  PE  32x3,0  7,52 

- VP-12   5  V-1.1  PE  32x3,0  12,36 

- VP-13   6  V-1.1  PE  32x3,0  1,43 

- VP-14   34  V-1  PE  32x3,0  6,93 

- VP-15   32  V-1  PE  32x3,0  7,50 

- VP-16   69  V-1.4  PE  32x3,0  4,30 

- VP-17   67  V-1.4  PE  32x3,0  4,53 

- VP-18   23  V-1.4  PE  32x3,0  5,33 

- VP-19   57  V-1.4.2 PE  32x3,0  5,79 

- VP-20   56  V-1.4.2 PE  32x3,0  7,73 

- VP-21   č.e. 28  V-1.4.2 PE  32x3,0  4,11 

- VP-22   17  V-1.4  PE  32x3,0  7,83 

- VP-23   51  V-1.4  PE  32x3,0  6,53 

- VP-24   75  V-1.4  PE  32x3,0  3,62 

- VP-25   55  V-1.4  PE  32x3,0  4,29 

- VP-26   50  V-1.4  PE  32x3,0  4,22 



Č.j. MH/01632/2021 str. 6 

 
- VP-27   49  V-1.4  PE  32x3,0  3,27 

- VP-28   73  V-1.4  PE  32x3,0  3,71 

- VP-29   48  V-1.4  PE  32x3,0  2,97 

- VP-30   st. 46  V-1.4  PE  32x3,0  3,17 

- VP-31   33  V-1.4  PE  32x3,0  3,94 

- VP-32   70  V-1.4  PE  32x3,0  3,86 

- VP-33   31  V-1.4  PE  32x3,0  8,41 

- VP-34   č.e. 2  V-1.4  PE  32x3,0  7,39 

- VP-35   30  V-1  PE  32x3,0  8,03 

- VP-36   29  V-1  PE  32x3,0  9,35 

- VP-37   28  V-1  PE  32x3,0  7,98 

- VP-38   27  V-1  PE  32x3,0  13,26 

- VP-39   47  V-1  PE  32x3,0  10,74 

- VP-40   26  V-1  PE  32x3,0  9,56 

- VP-41   25  V-1  PE  32x3,0  5,90 

- VP-42   19  V-1  PE  32x3,0  2,01 

- VP-43   č.e. 4  V-1  PE  32x3,0  9,46 

- VP-44   20  V-1  PE  32x3,0  1,54 

- VP-45   63  V-1  PE  32x3,0  6,06 

- VP-46   22  V-1  PE  32x3,0  5,13 

- VP-47   č.e. 5  V-1  PE  32x3,0  9,81 

- VP-48   45  V-1  PE  32x3,0  10,85 

- VP-49   21  V-1  PE  32x3,0  4,92 

- VP-50   10  V-1.5  PE  32x3,0  13,70 

- VP-51   36  V-1.5  PE  32x3,0  3,79 

- VP-52   7  V-1.5  PE  32x3,0  3,44 

- VP-53   p.p.st. 18/1 V-1.5  PE  32x3,0  2,23 

- VP-54   p.p.st. 18/2 V-1.5  PE  32x3,0  2,59 

- VP-55   12  V-1.5  PE  32x3,0  2,06 

- VP-56   54  V-1.5  PE  32x3,0  4,98 

- VP-57   62  V-1.5  PE  32x3,0  11,17 

- VP-58   59  V-1.5  PE  32x3,0  4,25 

- VP-59   č.e. 3  V-1.5  PE  32x3,0  0,59 

- VP-60   č.e. 6  V-1.5  PE  32x3,0  3,38 

- VP-61   58  V-1.5  PE  32x3,0  3,49 

- VP-62   61  V-1.5  PE  32x3,0  4,29 

- VP-63   68  V-1.5  PE  32x3,0  3,67 

- VP-64   76  V-1.5  PE  32x3,0  4,06 

- VP-65   15  V-1.6  PE  32x3,0  7,58 

- VP-66   11  V-1.6  PE  32x3,0  3,16 

- VP-67   13  V-1.6  PE  32x3,0  1,13 

- VP-68   27  V-1.6  PE  32x3,0  14,62 

- VP-69   72  V-1  PE  32x3,0  4,43 

- VP-70   8  V-1.4  PE  32x3,0  5,13 

- VP-71   14  V-1.6  PE  32x3,0  3,29 

- VP-72   71  V-1.7  PE  32x3,0  2,60 

- VP-73   74  V-1.7  PE  32x3,0  1,07 



Č.j. MH/01632/2021 str. 7 

 
- VP-74   18 (obchod) V-1.2  PE  32x3,0  7,31 

- VP-75   ev.č. 1  V-1.5  PE  32x3,0  5,37 

 

SO 520 - Vodovod Horažďovice - Svaté Pole 

Vodovodní řady: 

- V-1  PE DN100 dl. 219,40 m 

- V-2  PE DN80 dl. 94,20 m 

- V-3  PE DN80 dl. 147,60 m 

- V-4  PE DN80 dl. 400,00 m 

- V-5  PE DN80 dl. 2380,60 m 

- V-6 (520-6) PE DN80 dl. 1036,10 m (navazuje ve vodoměrné šachtě řad V-1 SO 530) 

- V-6.1  PE DN80 dl. 35,90 m 

- V-6.2  PE DN80 dl. 57,90 m 

- V-6.3  PE DN80 dl. 61,00 m 

Vodoměrná šachta: 

- Vnitřní půdorysné rozměry vodoměrné šachty jsou přizpůsobeny délce vodoměrné sestavy a šířce z 
požadavků provozovatele ČEVAK = 1700x1000 mm se světlou výškou 1760 mm. Poklop je navržen 
vodárenský uzamykatelný 600x600 mm. Vstup do šachty zajistí stupadla. 

- V šachtě bude umístěna vodoměrná sestava s vodoměrem Qn 6m3/hod. 

Vodovodní přípojky: 

PŘÍPOJKA ČISLO POPISNÉ ŘAD  MATERIÁL Ø DP  DÉLKA (m) 

- VP-01   24  V-6.1  PE  32x3,0  8,72 

- VP-02   23  V520-6 PE  32x3,0  1,44 

- VP-03   6  V520-6 PE  32x3,0  5,93 

- VP-04   2  V520-6 PE  32x3,0  2,23 

- VP-05   7  V520-6 PE  32x3,0  24,02 

- VP-06   5  V520-6 PE  32x3,0  16,20 

- VP-07   15  V520-6 PE  32x3,0  5,65 

- VP-08   14  V520-6 PE  32x3,0  5,88 

- VP-09   4  V520-6 PE  32x3,0  18,51 

- VP-10   p.č.st. 37 V520-6 PE  32x3,0  2,76 

- VP-11   3  V520-6 PE  32x3,0  9,52 

- VP-12   25  V520-6 PE  32x3,0  3,57 

- VP-13   21  V520-6 PE  32x3,0  6,88 

- VP-14   17  V520-6 PE  32x3,0  8,29 

- VP-15   22  V520-6 PE  32x3,0  10,18 

- VP-16   16  V520-6 PE  32x3,0  7,29 

- VP-17   18  V520-6 PE  32x3,0  5,24 

- VP-18   p.č.st. 31,35 V520-6 PE  32x3,0  4,30 

- VP-19   19  V520-6 PE  32x3,0  7,52 

- VP-20   ČOV  V520-6 PE  32x3,0  3,87 

- VP-21   10  V-6.2  PE  32x3,0  3,54 

- VP-22   9  V-6.2  PE  32x3,0  3,00 

- VP-23   8  V-6.2  PE  32x3,0  1,63 

- VP-24   13  V-6.3  PE  32x3,0  2,20 

- VP-25   12  V-6.3  PE  32x3,0  1,80 

- VP-26   20  V-6.3  PE  32x3,0  2,07 

- VP-27   11  V-6.3  PE  32x3,0  5,78 



Č.j. MH/01632/2021 str. 8 

 
- VP-28   127  V-4  PE  32x3,0  5,65 

- VP-29   126  V-4  PE  32x3,0  6,36 

- VP-30   č.e. 2004 V-4  PE  32x3,0  9,06 

- VP-31   124  V-4  PE  32x3,0  6,12 

- VP-32   503  V-4  PE  32x3,0  5,28 

- VP-33   487  V-4  PE  32x3,0  4,57 

- VP-34   507  V-4  PE  32x3,0  6,69 

- VP-35   1150  V-4  PE  32x3,0  5,96 

- VP-36  kolem 1660/12 V-2  PE  50x4,6  3,15 

- VP-37   p.p.č. 37/1 V-1.6  PE  32x3,0  8,76 

- VP-38  Motokros p.č. 191/17 V520-6 PE  32x3,0  4,04 

 

ČS Horažďovice: 

- Půdorysné rozměry podzemní části objektu jsou 3,60x5,90 m. Objekt zasahuje 3,10 m pod a 5,04 m 
nad úroveň terénu. V podzemní části objektu je armaturní komora a akumulační nádrž o objemu 20m3. 

Přístupová komunikace 

- Přístupová komunikace má délku 50,73 m, základní šířku 3,5 m (+ 2,00x0,25 m nezpevněné krajnice) 
a její plocha je přibližně 222 m2. 

Elektro 

- El.  příkon instalovaný  Pi=12 kW + 5 kW  rezerva    = 17 kW      požadované hl  jištění před  
elektroměrem 40A/3/B 

Strojní vystrojení 

- Čerpací stanice do VDJ Svaté pole - 2 x čerpadlo, 400 V, 50 Hz, instalovaný příkon 2x5,5 kW, 
současný příkon 5,2 kW. Čerpadla s regulací výkonu pomocí frekvenčního měniče. Ovládání na 
nastavený průtok a podle hladin ve vodojemu Svaté pole. 

- 1x regulační ventil, 400 V, 50 Hz, 0,35 kW 

- 1 x uzavírací šoupátko, 400 V, 50 Hz, 0,3 kW 

- 2 x měření tlaku, signál 4-20 mA 

- 1 x indukční průtokoměr 

Odpad z ČS 

- Bude použito jednovrstvé plnostěnné hladké potrubí s co největší sílou stěny z PP vyrobené dle ČSN 
EN 1852-1 nebo PVC-U dle ČSN EN 1401 s kruhovou tuhostí min. SN8 DN200 dl. 54,6. Odpadní 
potrubí je navrženo s vyústěním do řeky Otavy (IDVT 10100013) ve správě Povodí Vltavy. Výustní 
objekt bude monolitický Fe-betonový, s kamennou dlažbou a kamenným záhozem. Konec potrubí 
bude zajištěn proti zpětnému vzdutí vody koncovou žabí klapkou. 

 

VDJ Svaté Pole: 

- Půdorysné rozměry podzemní části objektu jsou 6,90x5,90 m. Objekt zasahuje 3,10 m pod a 5,04 m 
nad úroveň terénu. V podzemní části objektu je armaturní komora a dvě akumulační nádrže, každá o 
objemu 20 m3.  

Přístupová komunikace 

- Přístupová komunikace má délku 220,70 m, základní šířku 3,5 m (+ 2,00x0,25 m nezpevněné krajnice) 
a její plocha je přibližně 860 m2. 

Elektro 

- El. příkon instalovaný Pi=2 kW + 3 kW  rezerva = 5 kW požadované hl. jištění před elektroměrem 
20A/3/B. 

Strojní vystrojení 

- 1 x dávkovací čerpadlo chlornanu sodného, 230 V, 50 Hz, 0,07 kW 

- 1 x uzavírací šoupátko, 400 V, 50 Hz, 0,3 kW 

- 1 x indukční průtokoměr 



Č.j. MH/01632/2021 str. 9 

 
Odpad z VDJ 

- Bude použito jednovrstvé plnostěnné hladké potrubí s co největší sílou stěny z PP vyrobené dle ČSN 
EN 1852-1 nebo PVC-U dle ČSN EN 1401 s kruhovou tuhostí min. SN8 DN250 dl. 242,30 m. Odpadní 
potrubí bude napojeno na stávající kanalizaci (do koncové šachty) ve spotřebišti Svaté Pole (po 
dokončení stavby nové kanalizace, bude stávající kanalizace - nyní ukončená volnou kanalizační 
výustí - provozována jako kanalizace dešťová). 

 

SO 530 - Vodovod Svaté Pole - Boubín 

Vodovodní řady: 

- V-1  PE DN80 dl. 2411,00 m  

- V-1.1  PE DN80 dl. 293,20 m 

- V-1.1.1  PE DN80 dl. 100,20 m 

- V-1.1.2  PE DN80 dl. 29,10 m 

- V-1.1.3  PE DN80 dl. 93,50 m 

- V-1.2  PE DN80 dl. 67,90 m 

- V-1.3  PE DN80 dl. 61,80 m 

- V-1.4  PE DN80 dl. 48,30 m 

- V-1.5  PE DN80 dl. 17,10 m 

- V-1.6  PE DN80 dl. 90,00 m 

Vodovodní přípojky: 

PŘÍPOJKA ČISLO POPISNÉ ŘAD  MATERIÁL Ø DP  DÉLKA (m) 

- VP-01   1  V-1  PE  32x3,0  12,59 

- VP-02   p.č.st. 66 V-1  PE  32x3,0  9,36 

- VP-03   18  V-1  PE  32x3,0  14,17 

- VP-04   15  V-1  PE  32x3,0  3,29 

- VP-05   21  V-1  PE  32x3,0  2,64 

- VP-06   19  V-1  PE  32x3,0  3,77 

- VP-07   6  V-1  PE  32x3,0  5,25 

- VP-08   12  V-1  PE  32x3,0  0,86 

- VP-09   č.e. 1  V-1  PE  32x3,0  1,44 

- VP-10   30  V-1  PE  32x3,0  4,04 

- VP-11   11  V-1  PE  32x3,0  4,80 

- VP-12   26  V-1.6  PE  32x3,0  2,00 

- VP-13   34  V-1  PE  32x3,0  7,48 

- VP-14   32  V-1  PE  32x3,0  3,38 

- VP-15   36  V-1  PE  32x3,0  7,21 

- VP-16   ČOV  V-1  PE  32x3,0  4,41 

- VP-17   4  V-1.1  PE  32x3,0  9,31 

- VP-18   46  V-1.1  PE  32x3,0  4,62 

- VP-19   45  V-1.1  PE  32x3,0  1,16 

- VP-20   3  V-1.1  PE  32x3,0  4,88 

- VP-21   2  V-1.1  PE  32x3,0  4,04 

- VP-22   24  V-1.1  PE  32x3,0  1,72 

- VP-23   41  V-1.1  PE  32x3,0  11,71 

- VP-24   27  V-1.1  PE  32x3,0  1,67 

- VP-25   28  V-1.1  PE  32x3,0  3,01 

- VP-26   38  V-1.1  PE  32x3,0  2,65 

- VP-27   35  V-1.1  PE  32x3,0  4,89 



Č.j. MH/01632/2021 str. 10 

 
- VP-28   51  V-1.1  PE  32x3,0  7,83 

- VP-29   42  V-1.1.1 PE  32x3,0  6,68 

- VP-30   54  V-1.1.1 PE  32x3,0  7,15 

- VP-31   Budoucí V-1.1  PE  32x3,0  4,82 

- VP-32   Budoucí V-1.1  PE  32x3,0  3,10 

- VP-33   Budoucí V-1.1.3 PE  32x3,0  10,32 

- VP-34 neobsazeno 

- VP-35   43  V-1.2  PE  32x3,0  9,14 

- VP-36   14  V-1.2  PE  32x3,0  5,43 

- VP-37   5  V-1.2  PE  32x3,0  9,62 

- VP-38   37  V-1.2  PE  32x3,0  2,45 

- VP-39   25  V-1.3  PE  32x3,0  4,03 

- VP-40   13  V-1.3  PE  32x3,0  5,15 

- VP-41   č.e. 3  V-1.5  PE  32x3,0  2,64 

- VP-42   7  V-1.4  PE  32x3,0  3,41 

- VP-43   9  V-1.4  PE  32x3,0  3,03 

- VP-44   č.e. 2  V-1.4  PE  32x3,0  4,52 

- VP-45   8  V-1.4  PE  32x3,0  1,43 

- VP-46   44  V-1.6  PE  32x3,0  2,00 

- VP-47   17  V-1.1.2 PE  32x3,0  5,35 

- VP-48   20  V-1.1  PE  32x3,0  2,74 

- VP-49   p.p.st. 84 V-1.1.3 PE  32x3,0  2,75 

- VP-50   40  V-1.1.3 PE  32x3,0  1,87 

- VP-51   33  V-1.1.3 PE  32x3,0  3,64 

- VP-52   39  V-1.1.3 PE  32x3,0  3,50 

- VP-53   52  V-1.1.3 PE  32x3,0  3,42 

- VP-54  pro č.p. 47-50  V-1.1.1 PE  40x3,7  4,26 

- VP-55   31  V-1  PE  32x3,0  7,11 
 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin). 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 



Č.j. MH/01632/2021 str. 11 

 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Dana Panušková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a 
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem 
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský 
úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Sweco Hydroprojekt a.s., Ústředí Praha, IDDS: i2cegr3 
 sídlo: Táborská č.p. 940/31, 140 00  Praha 4-Nusle 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/01632/2021 str. 12 

 
Obec Svéradice, IDDS: ptbbibd 
 sídlo: Svéradice č.p. 146, 341 01  Horažďovice 
Petr Šolar, Stýskaly č.p. 9, Žilov, 330 11  Třemošná 
Ing. Václav Bílek, CSc., Kolinec č.p. 71, 341 42  Kolinec 
Jana Petříková, Nábřežní č.p. 413, 341 01  Horažďovice 
Václav Sládek, Komenského č.p. 1149, 341 01  Horažďovice 
Václav Řáha, Žichovice č.p. 100, 342 01  Sušice 1 
Milan Pojar, Villaniho č.p. 413, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Kateřina Pojarová, Villaniho č.p. 413, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Martin Melzer, U Jatek č.p. 1092, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Roubalová, Karla Němce č.p. 980, 341 01  Horažďovice 
OSEVA Seeds s r.o., IDDS: f3crtn9 
 sídlo: Komenského č.p. 1028, 341 01  Horažďovice 
Mária Kucháriková, Za Sokolovnou č.p. 5, 81104  Bratislava, Slovensko 
Jiří Renč, Slatina č.p. 65, 341 01  Horažďovice 
Jana Renčová, Slatina č.p. 65, 341 01  Horažďovice 
Milada Cvejnová, Svaté Pole č.p. 3, 341 01  Horažďovice 
Václav Král, Svaté Pole č.p. 24, 341 01  Horažďovice 
Václav Král, Svaté Pole č.p. 6, 341 01  Horažďovice 
Jana Králová, Svaté Pole č.p. 6, 341 01  Horažďovice 
Miroslav Zach, Komušín č.p. 53, 341 01  Horažďovice 
Anna Zachová, Komušín č.p. 53, 341 01  Horažďovice 
František Hokr, Zahradnická č.p. 1033, 388 01  Blatná 
Petr Pařízek, Slancova č.p. 1253/20, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Miroslav Štěrba, Komušín č.p. 7, 341 01  Horažďovice 
Václav Hokr, Komušín č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Vlasta Hokrová, Komušín č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Marcela Chmelařová, Týnec č.p. 26, Malý Bor, 341 01  Horažďovice 
Miroslav Štěrba, Komušín č.p. 7, 341 01  Horažďovice 
Ivana Štěrbová, Komušín č.p. 7, 341 01  Horažďovice 
Monika Redlová, Komušín č.p. 14, 341 01  Horažďovice 
Josef Redl, Komušín č.p. 14, 341 01  Horažďovice 
Václav Pokorný, Hory č.p. 107, 360 01  Karlovy Vary 1 
Vladimír Mráz, Nad Lomnicí č.p. 1256, 388 01  Blatná 
Pavel Fajnor, Slunečná č.p. 347, Dražejov, 386 01  Strakonice 1 
Jana Maštalířová, Slavětín č.p. 26, Hudčice, 262 72  Březnice 
Marie Stejskalová, Svéradice č.p. 6, 341 01  Horažďovice 
Helena Česánková, Žižkova č.p. 763, 341 01  Horažďovice 
Miroslava Jeřábková, Úzká č.p. 179, 251 64  Mnichovice 
Václav Dub, Veřechov č.p. 2, 341 01  Horažďovice 
Dagmar Dubová, Veřechov č.p. 2, 341 01  Horažďovice 
Marcela Petříková, Hejná č.p. 94, 341 01  Horažďovice 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
TVAR, výrobní družstvo Klatovy, IDDS: gaicibe 
 sídlo: Dr. Sedláka č.p. 713, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Petr Kotlaba, Babín č.p. 12, 341 01  Horažďovice 
Václav Kotlaba, Babín č.p. 12, 341 01  Horažďovice 
Pavla Kotlabová, Babín č.p. 12, 341 01  Horažďovice 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36  Plzeň 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 



Č.j. MH/01632/2021 str. 13 

 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Policie ČR, Dopravní inspektorát policie Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: 5ixai69 
 sídlo: Nábřeží kpt. Nálepky č.p. 412, 339 01  Klatovy 
 
Úřední deska (vyvěšeno pro) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 319, 332/1, 364, 365, 367/1, 367/2, 569, 576, 763, 764, 765, 1027, 1028, 1029, 1517/1, 1533, 
1622, 1634, 1760, parc. č. 76/1, 78/1, 78/2, 84/4, 84/7, 84/20, 914/14, 914/30, 981, 988, 1264/5, 
1265/1, 1265/2, 1265/7, 1272/5, 1272/10, 1272/11, 1272/12, 1272/15, 1272/17, 1272/18, 1280/1, 
1280/4, 1280/12, 1280/14, 1280/15, 1517/3, 1585, 1586, 1587, 1588/1, 1589, 1592/1, 1592/3, 1592/4, 
1592/5, 1592/6, 1599, 1607, 1608, 1611/2, 1627/1, 1627/8, 1627/10, 1628, 1629, 1630, 1631, 1652, 
1654, 1659/3, 1659/5, 1659/7, 1660/1, 1660/4, 1660/5, 1660/7, 1660/12, 1660/13, 1660/14, 1662, 
1667/2, 1667/3, 1667/4, 1667/5, 1668, 1671/2, 1671/3, 1671/4, 1671/5, 1671/6, 1671/7, 1671/10, 
1671/14, 1714/2, 1714/3, 1717/1, 1723/1, 1723/2, 1724, 1725/3, 1738/1, 1738/2, 2189/2, 2189/6, 
2189/28, 2189/29, 2189/30, 2189/32, 2227/3, 2234/5, 2310/1, 2311/2, 2320, 2322/4, 2322/5, 2322/6, 
2322/7, 2324, 2327/2, 2328/2, 2328/3, 2334/7, 2336/1, 2339, 2340/1, 2340/2, 2340/3, 2340/4, 2340/5, 
2340/6, 2340/7, 2340/10, 2340/11, 2340/14, 2340/15, 2340/16, 2341, 2343/1, 2350/1, 2366, 2372, 
2376/2, 2377/1, 2393/1, 2393/6, 2404/2, 2404/3, 2405, 2409/1, 2409/2, 2652/8, 2661/3, 2679/1, 
2680/1, 2681/5, 2682/1, 2682/2, 2683/1, 2683/2, 2684, 2690/4, 2690/6, 2690/7, 2690/8, 2690/10, 
2690/12, 2690/18, 2690/22, 2691/1, 2691/12, 2691/34, 2691/35, 2691/41, 2692/1, 2695/1, 2759/3, 
2759/18, 2759/20, 2759/22, 2759/23, 2759/25, 2759/26, 2759/27, 2764/59, 2779/2, 2779/4, 2779/5, 
2779/6, 2779/7, 2793/2, 2793/3, 2793/5, 2793/6, 2793/8, 2793/13, 2829, 3152, 3199 v katastrálním 
území Horažďovice, obec Horažďovice; 

st. p. 1, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 27, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 66, 67, parc. č. 1, 
5/1, 9, 14/1, 14/2, 15, 16, 17, 18/2, 19, 20/1, 20/2, 32, 33, 34, 35, 36/1, 36/2, 37, 39/1, 39/2, 46/1, 46/4, 
46/5, 46/6, 46/7, 46/8, 47/3, 47/4, 51/6, 51/7, 51/8, 60/2, 129/1, 130/3, 130/4, 130/5, 130/6, 130/7, 
130/8, 130/9, 130/10, 130/11, 130/12, 130/13, 130/14, 130/15, 130/16, 130/17, 130/18, 130/19, 130/20, 
130/21, 130/22, 130/23, 130/24, 130/25, 130/26, 130/27, 130/28, 130/29, 130/30, 130/31, 130/32, 
130/33, 130/34, 130/35, 130/36, 130/37, 130/38, 130/39, 130/40, 130/41, 130/42, 130/43, 130/44, 
130/45, 130/46, 130/48, 130/49, 130/50, 130/51, 141/1, 141/2, 187/50, 187/51, 206/12, 229, 230/5, 
284/4, 301, 302, 304, 305, 306, 308/3, 308/4, 308/8, 317/6, 323/12, 336, 337/1, 338, 339, 346/3, 348/1, 
348/2, 348/3, 348/4, 348/5, 348/6, 349/5, 349/6, 364/9, 364/10, 364/11, 364/12, 364/13, 364/14, 
364/15, 364/16, 367/3, 367/7, 367/8, 369/2, 375/2, 375/5, 377/4, 381/1, 384, 385/1, 385/2, 385/3, 
385/4, 385/5, 385/6, 386, 391, 397, 398, 399, 400, 401 v katastrálním území Babín u Horažďovic, obec 
Horažďovice; 

st. p. 1/2, 1/3, 1/4, 1/6, 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 20, 21/1, 22, 23, 24, 26, 27, 
31, 33, 35, 36, 37, 41, parc. č. 1/2, 1/3, 2, 3/1, 4/2, 6, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 13, 15/1, 15/3, 17, 
18, 19/1, 19/2, 23/2, 37/1, 37/2, 37/3, 38, 162/2, 162/3, 165/2, 166/2, 191/7, 191/8, 191/9, 191/18, 
191/19, 191/21, 191/22, 199/2, 203/1, 203/4, 204, 214, 222/1, 222/3, 225, 226/2, 227/1, 227/3, 227/4, 
229/4, 229/5, 231/1, 234, 235/1, 235/6, 239/1, 239/2, 239/3, 239/4, 239/5, 239/6, 239/7, 277/4, 277/5, 
277/6, 277/7, 277/8, 277/9, 277/10, 277/11, 277/12, 278/3, 281, 282, 283, 284/2, 294, 295 v 
katastrálním území Svaté Pole u Horažďovic, obec Horažďovice; 

st. p. 1, 2, 4, 5, 6/2, 7, 8, 9, 11/1, 13, 14, 16/1, 16/2, 17/2, 18/1, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 28, 31, 32, 33, 
34/1, 34/2, 36, 37/1, 37/2, 39, 40/1, 41, 42, 43, 44/1, 44/2, 45, 46, 47, 49, 50, 51/1, 51/2, 52, 53, 54, 56, 
57, 58/1, 58/2, 59, 60, 61, 64, 65, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 78, 79, 80, 94, 95, 108, 123, parc. č. 1, 6, 15, 
16, 17, 21, 23/1, 23/2, 25, 32, 33/2, 33/3, 35/4, 40, 55/3, 62, 69/5, 70, 71, 96/9, 96/12, 103/4, 103/8, 
109/1, 109/3, 126, 127/2, 128/4, 132/3, 133/2, 134, 267/1, 270, 273, 280/1, 280/2, 286/3, 286/5, 287, 
369/2, 369/7, 369/8, 369/10, 369/11, 369/12, 369/13, 369/23, 369/29, 392/2, 393, 400/2, 400/4, 406/1, 
406/3, 407/1, 407/2, 410/2, 431/2, 433, 434, 435, 437, 440, 445, 446/1, 447/1, 447/3, 447/4, 450, 453, 
454, 472, 473/2, 473/3, 475, 476/6, 476/9, 476/11, 480/2, 481, 482/2, 485/1, 523/10, 526/7, 548/2, 549, 
553, 554, 602, 603, 608, 609, 614, 621/2, 621/3, 622/2, 1368/2, 1368/3, 1368/6, 1368/8, 1368/12, 
1389/17, 1389/19, 1389/24, 1397/2, 1397/6, 1397/7, 1408, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 
1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425 v katastrálním území Komušín, obec 
Horažďovice; 



Č.j. MH/01632/2021 str. 14 

 
st. p. 256, 257, parc. č. 3250, 3256, 3266, 3270, 3271, 3272, 3274, 3276, 3277, 3288, 3290, 3301, 
3311, 3319, 3321, 3322, 3325, 3326, 3328, 3329, 3330, 3331, 3333, 3344, 3865, 3866, 3871, 3872, 
3873, 3883, 3884, 3885, 3886, 3896, 3898, 3901, 3902, 3949, 3952, 3953, 3955, 3956, 3965, 3968, 
3973, 3974, 3993, 3994, 3995, 3998, 4000, 4007, 4009, 4013, 4014 v katastrálním území Svéradice, 
obec Svéradice; 

parc. č. 634/2 v katastrálním území Velké Hydčice, obec Velké Hydčice; 

st. p. 1, 2, 3/1, 3/2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19/1, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 36, 37/1, 38, 
40, 44, 45, 46/1, 46/2, 47, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 58, 59/1, 63, 64, 65, 66, 71, 75, 84, 88/1, 90, 91, 92, 
parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 3/1, 3/3, 4, 8/1, 8/2, 10/4, 10/7, 11/1, 11/3, 13/1, 16/1, 26/1, 26/4, 27/2, 29/2, 29/3, 
29/4, 29/5, 29/8, 29/10, 30/2, 30/3, 30/4, 31/3, 31/4, 31/5, 34/2, 34/3, 35/3, 35/5, 35/6, 36/2, 36/3, 36/5, 
36/6, 36/7, 37, 38/1, 38/2, 38/6, 38/9, 39, 42/2, 42/3, 42/5, 42/9, 52, 84/2, 85/3, 86, 87/2, 87/4, 87/13, 
87/14, 90/5, 142/2, 142/6, 173/3, 185/2, 185/3, 185/6, 185/10, 193/8, 194, 195, 196/4, 243/1, 245, 246, 
247/5, 251/3, 251/4, 251/5, 251/6, 251/7, 251/9, 260, 261/1, 262, 263/2, 264/15, 265/1, 266, 267, 
271/1, 271/2, 271/3, 271/4, 284/2, 284/7, 284/11, 284/14, 284/18, 284/33, 284/35, 325/1, 325/2, 333/1, 
333/2, 333/3, 333/4, 333/14, 333/17, 333/20, 333/22, 334/1, 336/2, 357/2, 362, 367/2, 370, 371, 374, 
375, 378, 379, 381 v katastrálním území Boubín, obec Horažďovice. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Horažďovice č.p. 127, č.p. 437, č.p. 436, č.p. 435, č.e. 2105, č.p. 809, č.p. 487, č.p. 507, č.e. 2029, 
č.p. 1109, č.e. 2006, č.e. 2027, č.e. 2025, č.e. 2026, č.p. 1165, č.p. 35 a č.p. 1150; 

Horažďovice, Babín č.p. 29, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 31, č.p. 8, č.p. 1, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 
24, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 33, č.e. 2, č.p. 12, č.p. 
11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 32, č.p. 34, č.e. 1, č.p. 4, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.e. 3, č.e. 4, 
č.e. 6, č.e. 5, č.e. 7, č.p. 42, č.e. 9 a č.e. 8; 

Horažďovice, Svaté Pole č.p. 21, č.p. 25, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 14, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 15, č.p. 8, č.p. 
9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 22, č.p. 2, č.p. 23 a č.p. 24;  

Horažďovice, Komušín č.p. 33, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 9, č.p. 64, č.p. 38, č.p. 1, č.p. 37, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 
4, č.p. 6, č.p. 54, č.e. 1, č.p. 36, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.e. 27, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 
21, č.p. 22, č.p. 45, č.e. 4, č.p. 25, č.p. 47, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.e. 2, č.p. 31, č.p. 
67, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 55, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 56, č.p. 46, č.p. 52, č.p. 59, č.p. 58, č.e. 6, č.p. 61, č.p. 
62, č.p. 57, č.p. 63, č.e. 3, č.e. 28, č.p. 68, č.p. 23, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 18, č.p. 76, č.p. 73 a č.p. 75; 

Horažďovice, Boubín č.p. 11, č.p. 12, č.e. 2, č.e. 1, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 6, č.e. 3, č.p. 14, č.p. 5, č.p. 15, 
č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 17, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 21, č.p. 19, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, 
č.p. 51, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 
43, č.p. 53 a č.p. 54. 

 
vlastníci/správci veřejné technické infrastruktury: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Edvarda Beneše č.p. 2439/70, 304 77  Plzeň 1 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Václav BURDA ELEKTROSLUŽBY, Otavská č.p. 1031, 341 01  Horažďovice 
 


		2021-02-02T10:33:35+0100
	Dana Panušková
	referent ovúp




